記入例
※赤字を記入してください。

様式第３号（第７条関係）

令和○○年○○月○○日

播磨町長  様

                 申請者  住 所 加古郡播磨町東本荘 1-5-30

                       氏 名 播磨 いせき    ㊞

                      電 話 ０７９－４３５－２７２１

播磨町住宅用蓄電池システム設置費補助金交付請求書

 令和○○年○○月○○日付播産第○○―○○号にて補助金交付の決定を受けた補助事

業について、播磨町住宅用蓄電池システム設置費補助金交付要綱第７条の規定により、

次のとおり補助金を請求します。

記

１ 補助金の請求額       ５０，０００       円

２ 補助金の振込先

銀行等の名称

              銀  行

              信用金庫

はりまちょう     農  協

          支店

  出張所

 土 山

預金の種別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ ハリマ イセキ

口座名義人 播磨 いせき

※口座名義人は、補助金交付申請者本人に限る。

交付決定後の日付となります。

必須

交付決定通知書の日付・番号となります。

２０，０００円／１kｗ、

上限５０，０００円を

記入してください。

７桁の数字を記入してください。

ゆうちょ銀行の場合、

左から７桁（右の１以外）です。